    
Białystok, dnia 14.06.2024 r.

UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU, 
ul. Jana Kilińskiego 1, 
15 – 089 Białystok

Dotyczy: Dostawy sukcesywne z zapytania ofertowego TZ.220.16.2024.ZO.1.cz.1, TZ.220.16.2024.ZO.1.cz.2.


Pytanie ogólne
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem? Prosimy o podanie adresu e-mail na który można wysłać ofertę.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przesłanie oferty w formie elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym, drogą elektroniczną na adres: kamil.zadykowicz@umb.edu.pl, pod warunkiem zabezpieczenia oferty hasłem (z możliwością odczytania oferty po zakończeniu postępowania tj. po 21.06.2024r. godz. 12:00).


Część 1

pozycja 2-5, 19, 23
Czy Zamawiający dopuści gaziki zarejestrowane jako wyrób medyczny w klasie IIa reg. 7?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gaziki zarejestrowane jako wyrób medyczny w klasie IIa reg. 7.

pozycja 4-5
Czy Zamawiający dopuści gaziki w opakowaniu 50 x 2szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gaziki w opakowaniu 50 x 2szt z przeliczeniem podanych ilości.

pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści watę w opakowaniu a’200g z przeliczeniem podanych ilości?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza watę w opakowaniu a’200g z przeliczeniem podanych ilości.
pozycja 8-9
Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą wiskozową?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opaskę dzianą wiskozową.

pozycja 12, 13, 18, 20, 21, 25
Czy Zamawiający dopuści przylepiec z klejem akrylowym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przylepiec z klejem akrylowym.

pozycja 12 18, 20, 21, 25
Czy Zamawiający dopuści przylepiec nawinięty na rolkę bez ograniczników?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przylepiec nawinięty na rolkę bez ograniczników.

pozycja 14
Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunek pakowany a’100szt z przeliczeniem zamawianej ilości.

pozycja 16
Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’30szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunek pakowany a’30szt z przeliczeniem zamawianej ilości.

pozycja 17
Czy Zamawiający dopuści plaster z klejem akrylowym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z klejem akrylowym.

pozycja 22
Czy Zamawiający dopuści siatkowy elastyczny rękaw składający się z: 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej, 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dopuści siatkowy elastyczny rękaw składający się z: 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej, 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej.

pozycja 22
Czy Zamawiający dopuści siatkowy elastyczny rękaw o długości w stanie spoczynku 10 m i w stanie rozciągniętym 25 m?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza siatkowy elastyczny rękaw o długości w stanie spoczynku 10 m i w stanie rozciągniętym 25 m.

pozycja 24
Czy Zamawiający dopuści w miejsce opisanych zestaw plastrów opatrunkowych wodoodpornych a’18sztuk w rozmiarach: 7,2x1,9cm x 8szt, 7,2x3cmx4szt, 3,8x3,8cmx4szt, 7,6x5cmx2szt?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw plastrów opatrunkowych wodoodpornych a’18sztuk w rozmiarach: 7,2x1,9cm x 8szt, 7,2x3cmx4szt, 3,8x3,8cmx4szt, 7,6x5cmx2szt.

pozycja 24
Czy Zamawiający dopuści w miejsce opisanych zestaw plastrów opatrunkowych wodoodpornych a’24 sztuk w rozmiarach: średnica 2,2cm x2szt, 4x1cm x4szt, 5,5x1,8cm x 6szt,  7,2x1,9cm x 8szt, 7,2x2,5cmx4szt?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw plastrów opatrunkowych wodoodpornych a’24 sztuk w rozmiarach: średnica 2,2cm x2szt, 4x1cm x4szt, 5,5x1,8cm x 6szt,  7,2x1,9cm x 8szt, 7,2x2,5cmx4szt.

Część 2

pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści watę w arkuszach pakowaną w opakowanie foliowe a’5kg z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza watę w arkuszach pakowaną w opakowanie foliowe a’5kg z przeliczeniem podanych ilości.



